关于组织申报江西省2017年度科技计划项目的通知
各有关单位：

为加快实施创新驱动发展战略，贯彻落实全国、全省科技创新大会和《江西省人民政府关于深化省级财政科技计划（专项、基金等）管理改革的实施意见》精神，做好2017年度省级科技计划项目的组织申报和立项工作，江西省科技厅厅编制了《2017年度江西省科技计划项目申报指南》（以下简称《指南》），现予以发布，请认真组织好申报工作。有关事项通知如下：

一、计划类别

1．基础研究计划。

2．科技重大专项：科技协同创新体、重大科技研发专项。

3．重点研发计划。
4．技术创新引导类计划。

5．基地和人才计划。

二、申报方式

各类计划项目全部实行网上申报，使用《江西省科技计划业务管理信息系统》完成网上申报，由省科技项目服务中心统一受理。江西省科技厅网址http://www.jxstc.gov.cn。

三、申报要求

1．鼓励与省外高校和国家级大院大所联合申报。

2．在研项目总数达到3项者不能申报（包括主持人和参与者），其中各单项计划（即基础研究计划、重点研发计划和技术创新引导类计划）项目不超过2项。科技重大专项、基地和人才计划不在限项之列。

3．申报人不得将同一（或实施内容基本相同的）科技项目向多个科技计划重复申报，一经发现将取消该申报人本年度科技项目的申报资格。

4．申报人须具备中级以上技术职称（基础研究、重大专项、基地和人才计划等按自行要求执行，详见《指南》）。申报重大科技专项和重点项目的负责人须具备高级职称以上，有研发团队并具备较强的科研开发实力。

5．申报人有到期未验收并未经省科技厅认可延期的省级科技计划项目不能再次申报。

6．各专职科研管理人员和已退休科研人员不得参与项目申报。

四、申报时间

请各申报单位及时完成项目的申报工作。11月15日以后，可登录《江西省科技计划业务管理信息系统》进行网上申报和推荐，并在规定的时间节点内完成，超过时限规定的将不予受理。

网上申报截止时间为12月12日18:00，报送纸质材料时间12月16日前。

附件：2017年江西省科技计划项目指南

科技处
         2016年10月28日